
 

 

UCHWAŁA NR XLV/591/22 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/441/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 24 września 2021r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkole podstawowej 

i zespołach szkolno-przedszkolnych oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/441/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 24 września 2021 r. w spawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu, szkole podstawowej, zespołach szkolno-

przedszkolnych oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Jasienica, wprowadza się następujące zmiany: „W Rozdziale 3 Dodatek funkcyjny 

1. W § 4 ust. 4 dodaje się wiersz nr 9 w brzmieniu: Nauczyciel, któremu powierzono funkcję mentora 

– miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł. – 150,-. 

2. W § 4 ust. 4 w wierszu 6 kwotę 100, – zastępuje się kwotą 150,-” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6754


		2022-10-31T08:54:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




